Общество с ограниченной ответственностью «АБВ»
ИНН 2511084597, КПП 251101001, ОГРН 1132511003217

Юридический и почтовый адрес: 692519, Приморский край, г.Уссурийск, ул.

Краснознаменная, д. 68, оф. 2В

Директору ООО «Колди Проф Групп»

Дорощенко Г. Г. от генерального директора

ООО «АБВ» Мамаева А.В.

Благодарственное письмо

Компания «АБВ» выражает глубокую признательность и искреннюю благодарность

компании «Колди Проф Групп» за своевременные поставки лакокрасочных материалов марки

ECOMAST для нужд АО «ЩЕКИНОАЗОТ» и Тульского Филиала АООО "Китайская

Национальная Химико-Инженерная Корпорация".

Кроме того, ООО «Колди Проф Групп» оказывает нашей компании и компании

генерального заказчика информационную и техническую поддержку в максимально короткие

сроки, вплоть до выезда на строительную площадку.

Спасибо за сотрудничество и быструю реакцию! Мы готовы и в дальнейшем работать в

совместных проектах!

С уважением,

Генеральный директор

ООО «АБВ»        Мамаев А.В.

12.08.2022г.